Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 068

RAD.
2021-00182

2022-00032

2022-00149

2022-00687
2023-00334
2023-00350
2023-00421
2023-00504

2023-00660

2023-00675

2023-00675
2023-00706

2023-00707

2024-00001

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

PROCEDIMIENTO DE PAGO
DIRECTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA CUANT
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
PRUEBA EXTRAPROCESAL

DESPACHO COMISORIO No 10
JUZGADO TERCERO LABORAL DEL
CIRCUITO DE TUNJA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

YAMILE MEJIA MEJIA

AMNE CAROLINA HOLGUIN
QUINONES
RCI COLOMBIA S.A COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GUSTAVO LOBO
LEONARDO NEIRA ALVAREZ
JOSUE ARMANDO MONCADA PEREZ
DISTRIBUCIONES AGROFER A LAS.A.S

representada legalmente por
ESTEBAN EMILIO AYALA

EFRAIN VERGEL QUINTANA

EFRAIN VERGEL QUINTANA

GUSTAVO LOBO NAVARRO
SOLICITANTE: MAURICIO MANZANO
MONROY

MANUEL JOSE SUAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/04/2024

DEMANDADO
DEYANIRA URQUIO SANCHEZ

JHON SUAREZ ROJAS Y OTRO

BLANCA MARIA PICON POSADA

JOHN FREDY GALINDO RIOS
YAREISY TORRADO GALVIS
M.G.A.—-R.LL. G.

WILSON SANCHEZ LOZADA
EDDY JOHANA SANGUINO QUINTERO

JESUS DAVID VILLALBA CONTRERAS

CRISTO HUMBERTO MIRANDA
CARVAJALINO
CRISTO HUMBERTO MIRANDA
CARVAJALINO
G.D.A.
SOLICITADO: JOSE YEBRAILGONZALEZ
ALVAREZ

DARIO ORLANDO MORENO
RODRIGUEZ

ACTUACION
TRASLADO AVALUO COMERCIA

DESIGNANDO CURADOR AD LITEM

AUTO

AUTO
REQUERIMIENTO A CURADOR AD LITEM
REITERA MEDIDAS CAUTELARES
PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE
AUTO

AUTO

AUTORIZA CAMBIO DIRECCION

AUTO
REITERA MEDIDAS CAUTELARES- NO ACCEDE REMANENTES

CITACION A PRUEBA EXTRAPROCESA

AUTO

FECHA AUTO
26-04-2024

26-04-2024

26-04-2024

26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024

26-04-2024

26-04-2024

26-04-2024
26-04-2024

26-04-2024

26-04-2024

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

KAREN VANESSA CONTRERAS NAVARRO

SECRETARIA

Pagina 1



