

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 068 FECHA PUBLICACIÓN: 29/04/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00182	EJECUTIVO	YAMILE MEJIA MEJIA	DEYANIRA URQUIJO SANCHEZ	TRASLADO AVALUO COMERCIA	26-04-2024	1
2022-00032	EJECUTIVO	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	JHON SUAREZ ROJAS Y OTRO	DESIGNANDO CURADOR AD LITEM	26-04-2024	1
2022-00149	PROCEDIMIENTO DE PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	BLANCA MARIA PICON POSADA	AUTO	26-04-2024	1
2022-00687	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOHN FREDY GALINDO RIOS	AUTO	26-04-2024	1
2023-00334	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YAREISY TORRADO GALVIS	REQUERIMIENTO A CURADOR AD LITEM	26-04-2024	1
2023-00350	EJECUTIVO DE MINIMA CUANT	GUSTAVO LOBO	M. G. A. – R. LL. G.	REITERA MEDIDAS CAUTELARES	26-04-2024	2
2023-00421	EJECUTIVO SINGULAR	LEONARDO NEIRA ÁLVAREZ	WILSON SANCHEZ LOZADA	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE	26-04-2024	1
2023-00504	DECLARATIVO	JOSUE ARMANDO MONCADA PEREZ	EDDY JOHANA SANGUINO QUINTERO	AUTO	26-04-2024	1
2023-00660	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	DISTRIBUCIONES AGROFER A LA S.A.S representada legalmente por ESTEBAN EMILIO AYALA	JESUS DAVID VILLALBA CONTRERAS	AUTO	26-04-2024	1
2023-00675	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	EFRAIN VERGEL QUINTANA	CRISTO HUMBERTO MIRANDA CARVAJALINO	AUTORIZA CAMBIO DIRECCION	26-04-2024	1
2023-00675	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	EFRAIN VERGEL QUINTANA	CRISTO HUMBERTO MIRANDA CARVAJALINO	AUTO	26-04-2024	1
2023-00706	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	GUSTAVO LOBO NAVARRO	G. D. A.	REITERA MEDIDAS CAUTELARES- NO ACCEDE REMANENTES	26-04-2024	1
2023-00707	PRUEBA EXTRAPROCESAL	SOLICITANTE: MAURICIO MANZANO MONROY	SOLICITADO: JOSE YEBRAILGONZALEZ ALVAREZ	CITACION A PRUEBA EXTRAPROCESA	26-04-2024	1
2024-00001	DESPACHO COMISORIO No 10 JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE TUNJA	MANUEL JOSE SUAREZ	DARIO ORLANDO MORENO RODRIGUEZ	AUTO	26-04-2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 29/04/2024, A LAS. 8:00 A.M.

KARÉN VANESSA CONTRERAS NAVARRO

SECRETARIA